
V pıśemné podobě poštou v zalepené obálce na adresu: Na obálce musı́ být uvedeno 
„Oznámení podle směrnice 2019/1937-NEOTVÍRAT“ a „Pouze k rukám příslušné 
osoby“, Křesťanské gymnázium Kozinova 1000, 102 00 Praha 10 – Hostivař.  

 

                         Oznámení o podezření na protiprávní jednání  
podle zákona o ochraně oznamovatelů 

 
 Název organizace, proti jejímuž jednání oznámení směřuje:  
 
Křesťanské gymnázium, Kozinova 1000, 102 00 Praha 10 - Hostivař  
 
Datum:  
 
Oznamovatel: jméno, příjmení a datum narození:   
 
 
 
Popis oblasti působnosti dle směrnice o ochraně oznamovatele, které se oznámení týká:   
 

 
Vztah oznamovatele k organizaci: 
 
 
 
 
Popis situace, které se oznámení týká:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakt pro písemné sdělení výsledků šetření:  
 
Adresa: 

Email: 

 

 

 

 

 

 

 


	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	Vztah oznamovatele k organizaci: 
	Popis situace které se oznámení týká: 
	fill_6: 
	Email: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 


